РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа 2016г.                                                                                        № 34
с.Троицкое
   Об отмене аукциона по продаже

муниципального имущества муниципального

образования Троицкий сельсовет

Усть-Пристанского района Алтайского края
  В соответствии с пунктом 4 статьи  448 Гражданского кодекса Российской Федерации   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.  Отменить открытый аукцион по продаже муниципального имущества: Нежилое помещение, год ввода 1991, кадастровый номер 22:55:100101:524, площадью 181,5 кв.м., и земельный участок с кадастровым номером 22:55:100101:319, площадью 400кв.м.  расположенные по адресу: Алтайский край, Усть-Пристанский район, с.Троицкое, ул. Гагарина, д. 54, назначенный на  05.09.2016 год.
     2. Настоящее постановление разместить на сайте в сети    «Интернет»:www.torgi.gov.ru., на официальном сайте в сети «интернет» Администрации Усть-Пристанского района : ust-pristan.ru.
      Глава администрации                                                     П.П. Никулин